Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш ЕН И Е

от 12.08.2024  № 181

д. Ивановское

О передаче муниципального имущества в собственность

Старорусского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом Ивановского сельского поселения, утвержденным решением

Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 20.06.2011 № 54,

Уставом Ивановского сельского поселения, Совет депутатов Ивановского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Ивановского сельского

поселения в муниципальную собственность Старорусского

муниципального района имущество:

1.1. квартира, общей площадью 58,6 кв.м., с кадастровым номером

53:17:0211501:186, расположенная по адресу: Новгородская область,

Старорусский район, Ивановское сельское поселение, д.

Святогорша д. 2 кв.12; кадастровой стоимостью 570149.18 рублей.

     2. Администрации Ивановского сельского поселения осуществить

передачу муниципального имущества в соответствии с действующим

законодательством.

Глава сельского поселения                                       А.В. Андреев